2008 年（平成 20 年）6 月 17 日

各 位

会 社 名 大 豊 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  高橋 清八

コード番号 6470（東証・名証第一部）

問合せ先 取締役 総務部長 島崎敬一

電話番号 ( 0 5 6 5 ) 2 8 - 2 2 2 5（ 代 表 ）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.taihonet.co.jp/

中国四川大地震 義援金寄付について

 大豊工業株式会社は、2008 年 5 月 12 日に発生した中国四川大地震の被災地救援のため

の義援金を下記のとおり寄付いたします。

 大豊工業株式会社・大豊グループ各社の義援金は、大豊工業労働組合のもとで募った社

内募金と合わせ、中日新聞社会事業団を通じて被災者の救援に用いられます。

 大豊グループ従業員一同、被災地の皆様に心からお見舞い申し上げるとともに、一日も

早い復旧をお祈りいたします。

記

1.日時   2008 年 6 月 17 日

2.金額                       3,754,306 円

 ＜義援金の内訳＞

 ・大豊工業株式会社        3,000,000 円

 ・大豊グループ各社

 ・大豊工業労働組合（社内募金）

3.預託先  中日新聞社会事業団

以上

754,306 円